Λήψη εγγράφων του διαγωνισμού: Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 77231600-4 (Υπηρεσίες αναδάσωσης) 

Προϋπολογισμός Έργου: Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των εκατόν τριάντα 
τριών χιλιάδων ευρώ (€ 133.000,00), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Διάρκεια έργου:  Όπως αναφέρεται στο Άρθρο 5 «Προθεσμία Πέρατος» του Τεύχους 1 «Σχέδιο 

Συμφωνητικού» 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων 

οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα: